[image: image2.png]

ДУМА

ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.04.2024                                                                                                            № 599
Об установлении границ
ТОС «Гвардейская 2»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от  19.03.2020 № 151 «Об утверждении Положения о порядке  организации и осуществления территориального общественного  самоуправления в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края», в связи с поступившим заявлением инициативной группы жителей дома по ул. Гвардейская, д.5, с.Юсьва Юсьвинского муниципального округа Пермского края, Дума Юсьвинского муниципального округа  Пермского края РЕШАЕТ:
1. Установить границы создаваемого территориального общественного самоуправления «Гвардейская 2» в границах с.Юсьва. В ТОС включить улицу Гвардейская, д.5, согласно прилагаемой схемы, которая является неотъемлемой частью настоящего решения (прилагается).
2. Опубликовать решение в газете «Юсьвинские вести» и на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Юсьвинского муниципального округа Пермского края

                              О.И. Власова
	Глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

                                     Н.Г. Никулин

Приложение

к решению Думы Юсьвинского

муниципального округа Пермского края

от 17.04.2024  № 599

Границы создаваемого территориального общественного самоуправления «Гвардейская 2»

с.Юсьва Юсьвинского муниципального округа Пермского края. Границы создаваемого ТОС: В границах с.Юсьва.
В ТОС включить улицу: Гвардейская, д.5, с. Юсьва.

[image: image1.jpg]